平成27年５月８日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 宇佐美 直子

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「平成27年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」一部訂正について

平成27年１月30日に発表いたしました「平成27年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

について、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。な

お、数値データについては、訂正はありません。

【訂正箇所】「平成27年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」 ４ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

 （１）経営成績に関する説明

【訂正前】

    ＜賃貸事業セグメント＞

      賃貸床面積

 前第３四半期末 当第３四半期末 前連結会計年度末

オフィス 814,683㎡ 827,025㎡ 748,596㎡

商業施設 106,601㎡ 106,580㎡ 106,601㎡

合計 921,283㎡ 933,604㎡ 855,197㎡

      空室率（オフィス・商業施設）

前第３四半期末 当第３四半期末 前連結会計年度末

2.9％ 6.9％ 2.9％

【訂正後】

    ＜賃貸事業セグメント＞

      賃貸床面積

 前第３四半期末 当第３四半期末 前連結会計年度末

オフィス 814,683㎡ 811,471㎡ 748,596㎡

商業施設 106,601㎡ 106,580㎡ 106,601㎡

合計 921,283㎡ 918,051㎡ 855,197㎡

      空室率（オフィス・商業施設）

前第３四半期末 当第３四半期末 前連結会計年度末

2.9％ 7.0％ 2.9％

以 上